АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2017г                                                                                                        №   1664-п

                                                                              г.Невьянск

О подготовке проекта межевания территории
для определения местоположения границ земельного участка под многоквартирными домами по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Цементный, улица Школьная

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса, подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава Невьянского городского округа, муниципальной программой «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Невьянском городском округе до 2021 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2014  № 2618-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект межевания территории для определения местоположения границ земельного участка под многоквартирными домами по адресу: Свердловская область, Невьянский район, поселок Цементный, улица Школьная.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                       А.А.Берчук

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin